Arquivo Geral  do Legislativo,  localizado à rodovia MG 030,  nº 9035 - Residencial 

Belarmino, Santa Rita - Nova Lima/MG.

4. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO E VALOR DE REFERÊNCIA
4.1 O critério de julgamento pertinente à licitação é o MENOR PREÇO GLOBAL.

4.2 O valor global mediano anual de referência para esta contratação é de R$ 6.087,32 (seis mil 

e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos),  sendo cada aplicação trimestral no valor de R$  

1.521,83 (mil quinhentos e vinte e um reais e oitenta e três centavos).

5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
5.1 Aplica-se à presente contratação as disposições estabelecidas na Resolução RDC N. 622, de 

9 de março de 2022 — ANVISA - que dispõe sobre o funcionamento de empresas especializadas